
23 de Dezembro de  2015 - ANO - XIV. Nº 973 - Pág. 01 à 03

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
DECRETO

PORTARIAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO Nº 805, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2015. Fixa novas tarifas de
passagens para o Serviço de Transporte Público Coletivo de Passageiros do
Município de Caucaia. O PREFEITO MUNICIPAL DE CAUCAIA, no uso
das atribuições que lhe conferem o art. 59, inciso IV, combinado com o art.
143, inciso I, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia, e
CONSIDERANDO a necessidade de reajuste nos preços das passagens
para o Serviço de Transporte Público Coletivo de Passageiros, nas linhas de
competência do Município de Caucaia, em virtude da elevação dos insumos
que repercutem no cálculo desse serviço. CONSIDERANDO tratar-se de
matéria de peculiar interesse local, envolvendo tema de prestação de
serviço essencial, e CONSIDERANDO o que estabelece o art. 45 e o art. 49
e seu parágrafo primeiro da Lei nº 2.199, de 21 de fevereiro de 2011.
DECRETA: Art. 1º As tarifas a serem praticadas no Serviço de Transporte
Público Coletivo de Passageiros das linhas do Município de Caucaia,
passarão a vigorar a partir de 23 de dezembro de 2015, com os seguintes
valores:

INTEIRA ESTUDANTE (Meia Passagem)

01 R$ 2,70 (Dois reais e setenta centavos) R$ 1,35 (Um real e trinta e cinco centavos)
02 R$ 2,85 (Dois reais e oitenta e cinco centavos) R$ 1,40 (Um real e quarenta centavos)
03 R$ 3,00 (Tres reais) R$ 1,50 (Um real e cinquenta centavos)
04 R$ 2,15 (Dois reais e quinze centavos) R$ 1,00 ( Um real)

§ 1º As tarifas enumeradas no item 02 da tabela deste artigo se referem às
linhas do programa “Vamos à Praia”. § 2º As tarifas enumeradas no item 03
da tabela deste artigo se referem às linhas com extensão superior a 20 Km. §
3ºAs tarifas enumeradas no item 04 da tabela deste artigo se referem à Tarifa
Social aplicada aos domingos.Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação.Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. PAÇO DA
PREFEITURA MUNICPAL DE CAUCAIA, em 23 de dezembro de 2015.
WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRAGOIS - Prefeito Municipal.

PORTARIAN° 503 /2015 – EDUCAÇÃO.ASECRETÁRIO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Art. 62, inciso V, da Lei Orgânica do Município e pelos Art. 43 da Lei
no 2390, de 16 de janeiro de 2013. Considerando o inteiro teor do Processo
administrativo no 16554/2015, que noticia conduta incompatível do
servidor concursado JOSÉ ELIAS FEITOSAprofessor de educação básica;
Considerando o disposto no art. 152, X da Lei Complementar no 01, de 23
de dezembro de 2009, REGIME Jurídico dos Servidores Públicos da
Administração Direta e Indireta do Município de Caucaia; RESOLVE: Art.
1° AUTORIZAR, à Corregedoria Geral do Município de Caucaia, a
abertura de ProcessoAdministrativo Disciplinar para apurar suposta prática
de conduta incompatível tipificada no art. 152, X, da Lei Complementar nº
01/2009 por parte do servidor JOSÉ ELIAS FEITOSA.Art. 2 Esta Portaria
entrará em vigor na data de sua assinatura. Secretaria de Educação de
Caucaia-CE, em 22 de DEZEMBRO de 2015. AMBRÓSIO FERREIRA
LIMA- Secretário de Educação.

PORTARIAN° 504 /2015 – EDUCAÇÃO.ASECRETÁRIO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Art. 62, inciso V, da Lei Orgânica do Município e pelos Art. 43 da Lei
no 2390, de 16 de janeiro de 2013. Considerando o inteiro teor do Processo
administrativo no 16552/2015, que noticia conduta incompatível do
servidor concursado FRANCISCO DA NÓBREGA VASCONCELOS

°

JÚNIOR professor de educação básica; Considerando o disposto no art.
152, X da Lei Complementar no 01, de 23 de dezembro de 2009, REGIME
Jurídico dos Servidores Públicos da Administração Direta e Indireta do
Município de Caucaia; RESOLVE: Art. 1 AUTORIZAR, à Corregedoria
Geral do Município de Caucaia, a abertura de Processo Administrativo
Disciplinar para apurar suposta prática de conduta incompatível tipificada
no art. 152, X, da Lei Complementar nº 01/2009 por parte do servidor
FRANCISCO DA NÓBREGA VASCONCELOS JÚNIOR. Art. 2 Esta
Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. Secretaria de Educação
de Caucaia-CE, em 22 de DEZEMBRO de 2015. AMBRÓSIO
FERREIRALIMA- Secretário de Educação.

°

°

PORTARIA N.º 03/2015. A ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E
CERIMONIAL, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE: Art. 1º
Tornar NULO e SEM EFEITO o Extrato do Quinto termo de Aditivo ao
Contrato nº 20110217005, realizado entre o Município de Caucaia, através
da ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E CERIMONIAL e a Empresa
FINANCE GESTÃO CONTÁBEIS SOCIEDADE SIMPLES publicado
no Diário Oficial do Município dia 22 de outubro de 2015, nº 951, pag. 03,
por razões de interesse público. ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E
CERIMONIAL, em 18 de dezembro de 2015. Jose de Fátima Solano
Lopes -Assessoria de Comunicação e cerimonial.

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO
E CERIMONIAL

PORTARIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

PORTARIAS
PORTARIA Nº 40/2015. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e, CONSIDERANDO o que
dispõe a Lei 2.242 de 12 de julho de 2011, que instituiu o Plano de Cargos e
Carreiras dos profissionais de Níveis Superior e Médio da área de
Tributação, Arrecadação e Fiscalização e Administração Financeira;
CONSIDERANDO a necessidade de atribuir a gratificação de
Produtividade aos seus servidores; RESOLVE: Art. 1º Encaminhar para
ser creditado no mês de OUTUBRO/2015 os valores constantes da
planilha anexa, conforme previsto no Decreto Nº 291 de 04 de agosto de
2011, referente à Gratificação de Produtividade do mês
SETEMBRO/2015 dos servidores abaixo relacionados:

NOME CARGO/FUNCAO MATR.

Adriana Barbosa da Mota Tecnico do Tesouro 10201

Adriana Tavares Vieira Pessoa Tecnico de Planejamento 00074

Alexandro Lopes Farias do Nascimento Supervisor de Trabalho II 61042

Alice Isabel Moura Araripe Analista de Planejamento 10481

Ana Maria Muniz Ribeiro Subsecretaria 53531

Andre Luiz Goncalves Lopes Tecnico de Planejamento 35223

Angela Maria Flor de Sousa Tecnico do Tesouro 00904

Antonia Edineide Lima de Freitas Tecnico do Tesouro 00112

Antonio Alailson Pereira dos Santos Tecnico do Tesouro 00060

Antonio Alan dos Santos Silva Tecnico de Planejamento 35124

Antonio Jarbas Pinheiro de Farias Auditor do Tesouro Municipal 10197

Arthur Tavares Andrade Tecnico de Planejamento 34925

Augusto da Silva Leite Junior Supervisor de Trabalho I 61055

Carlos Henrique Lemos Alves Tecnico do Tesouro 00092

Charles Nunes de Melo Auditor do Tesouro 55964

Cicera Benvinda de Lima Gomes Tecnico do Tesouro 10204

Dayse Paiva Pereira Tecnico de Planejamento 35584



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

Francisco Alberto Martins Neto

Francisco Deuzinho de Oliveira Filho

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO

Elano Feijó Damasceno

Valdene Rifane Gurgel

Juçara Peixoto da Silva Marques

Francisco Régis Freitas Matos

23 de Dezembro de 2015 - Nº 973

Deyziane de Oliveira Amorim Funcao de Confianca 61057

Edelson Mendes Vilanova e Silva Diretor 61058

Emanuela Mota e Silva Assessor Senior 61062

Fabio Amaro Monteiro da Silva Tecnico do Tesouro 10206

Fernanda Celia da Silva Tecnico do Tesouro 00781

Fernanda Correia Sobreira Assessor Pleno 61064

Flavia Roberta Gomes Cordeiro Tecnico de Planejamento 00081

Flavio Alves de Almeida Tecnico de Planejamento 02121

Flavio Fernandes da Silva Auxiliar de Suporte Logistico 34928

Francisca Michelle de Castro Costa Supervisor de Trabalho I 61065

Francisco Aucelio Alves Marinho Tecnico do Tesouro 55967

Francisco Jose Silva Facanha Tecnico do Tesouro 00158

Francisco Marcio Goncalves Vieira Supervisor de Trabalho I 61066

Gabriela Lima Pinheiro Supervisor de Trabalho I 57547

George Emmanuel Porto Supervisor de Trabalho I 61068

George Ubiratan de Lima Moraes Tecnico do Tesouro 00093

George Veras Bandeira Subsecretario 54811

Germana Gomes Xavier Tecnico do Tesouro 00104

Gutemberg Gomes de Oliveira Assessor Tecnico I 61070

Ines Sales de Miranda Assessor III 61071

Ingrid Monteiro Andrade Bastos Diretora 61072

Joao Paulo de Morais Furtado Supervisor de Trabalho I 61074

Joan Bernardino Freitas Supervisor de Trabalho I 61073

Joel Garcia Sampaio Tecnico de Planejamento 35224

Jose Ari Vasconcelos de Aguiar Filho Assessor senior 61075

Jose Augusto Pontes Guerra Tecnico do Tesouro 00102

Jose Gilmario da Costa Batista Supervisor de Trabalho I 61076

Jose Irapuan Santos da Rocha Tecnico do Tesouro 00959

Jose Jorge Vieira A lcantara Tecnico do Tesouro 00067

Jose Mauro Matias Vieira Tecnico do Tesouro 00108

Julio Alcides Espinola Filho Auditor do Tesouro Municipal 50319

Kelton de Kelton Forte Tecnico de Planejamento 35010

Lucas Basto de Gois Supervisor de Trabalho I 61077

Lucineide Fonteles Tavares Tecnico do Tesouro 00099

Luiza Maria Rodrigues Moraes Tecnico de Planejamento 00078

Macedonio Ferreira de Castro Rocha Tecnico do Tesouro 00103

Manuella Montezuma Herbster Auditora do Tesouro Municipal 38471

Margarida Cancio da Rocha Supervisor de Trabalho I 53823

Maria Alice Guedes Aguiar Tecnico do Tesouro 10209

Maria Claudinete Lopes Matos Auditora do Tesouro Municipal 10289

Maria do Livramento Marques Xavier Auxiliar de Suporte Logistico 34926

Maria do Socorro Ramos da Silva Tecnico de Planejamento 00137

Maria Julia Goncalves Leite Auditora do Tesouro Municipal 38470

Maria Miracelia Farias de Oliveira Auditora do Tesouro Municipal 10194

Maria Moniqk Alencar Gomes Tecnico de Planejamento 00138

Marilia Rocha Abreu Supervisor de Trabalho I 61104

Mariinha Valeska Passos Barbosa Supervisor de Trabalho I 61103

Marlony Patricio da Silva de Andrade Tecnico de Planejamento 35227

Matheus Emanuel de Araujo Assessor Pleno 61107

Mercya de Fatima da Silva Benevides Assessor Especial 61109

Milton Joaquim Sousa Filho Supervisor de Trabalho I 61121

Monica Suely Cabral Vieira Tecnico do Tesouro 00105

Nazario Jose Diogo Pontes Auxiliar de Suporte Logistico 01040

Otavio Raimundo Lima Neto Supervisor de Trabalho I 61122

Paulo Antonio Esteves Araripe Supervisor de Trabalho II 61123

Paulo Cesar Rodrigues da Costa Tecnico do Tesouro 00096

Paulo Sergio da Rocha Franco Tecnico do Tesouro 00064

Raimunda Renata Rodrigues Menezes Supervisor de Trabalho I 53533

Regina Claudia Barbosa Ramos Auditora do Tesouro Municipal 10195

Regina Trajano de Menezes Assessor Tecnico 61125

Rita de Cassia Vaz Lima Tecnica de Planejamento 10272

Roberta Gomes Xavier Tecnico de Planejamento 00905

Ronia Maria de Jesus do Carmo Tecnico de Planejamento 10407

Sabrina de Oliveira Alexandre Tecnico de Planejamento 35154

Saide Maria Gomes Facanha Tecnico do Tesouro 00070

Silvia Helena Pontes Guerra Tecnico do Tesouro 00072

Teresa Cristina Silva Bezerra de Castro Supervisor de Trabalho I 61127

Terezinha de Jesus Rodrigues Costa Tecnico do Tesouro 00107

Vera Lucia Monteiro de Nojosa Tecnico de Planejamento 00968

Verônica Mara Oliveira Mota Auditora do Tesouro Municipal 10196

Volgan Timbo Mendes Ju nior Tecnico do Tesouro 00063

Waldimiro Eloy de Santana Filho Tecnico do Tesouro 03207



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 23 DE DEZEMBRO DE 2015 - ANO XIV Nº 973

Art. 2º Esta PORTARIA Nº 40/2015 entra em vigor na data de sua
publicação. Caucaia, 01 de Outubro de 2015. RAMIRO CESAR DE
PAULA BARROSO - Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e
Orçamento. JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO - Secretário
Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 41/2015, DE 1º DE OUTUBRO DE 2015. Nomeia Tais
Tavares Vieira Pessoa para exercer o cargo de Provimento em Comissão
de Supervisor de Trabalho I. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA, no uso das atribuições que lhe foram
delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Caucaia, nos
termos do art. 62, inciso V e seu parágrafo único, do art. 143, inciso II, alínea
a, parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art.
3º do Decreto nº 739 de 06 de abril de 2015. RESOLVE: Art. 1º Nomear,
Tais Tavares Vieira Pessoa , para ocupar o cargo de provimento em
comissão de Supervisor de Trabalho I, Simbologia CCASS-3, integrante
da estrutura organizacional básica do Poder Executivo, criado pela Lei
Complementar nº 11 de 27 de janeiro de 2014.Art. 2º Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação. Art. 4º Revogam-se as disposições em
contrário. GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO, em 1º de outubro de 2015.
RAMIRO CESAR DE PAULA BARROSO - Secretário Municipal de
Finanças, Planejamento e Orçamento. JOSÉ CASTELO BRANCO
CRISÓSTOMO - Secretário Municipal de Administração e Recursos
Humanos.

PORTARIANº 42/2015. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA,
no uso de suas atribuições legais e, CONSIDERANDO o que dispõe a Lei
2.242 de 12 de julho de 2011, que instituiu o Plano de Cargos e Carreiras dos
profissionais de Níveis Superior e Médio da área de Tributação,
Arrecadação e Fiscalização e Administração Financeira;
CONSIDERANDO a necessidade de atribuir a gratificação de
Produtividade aos seus servidores; RESOLVE: Art. 1º Encaminhar para ser
creditado no mês de NOVEMBRO/2015 os valores constantes da planilha
anexa, conforme previsto no Decreto Nº 291 de 04 de agosto de 2011,
referente à Gratificação de Produtividade do mês OUTUBRO/2015 dos
servidores abaixo relacionados:

Art. 2º Esta PORTARIA Nº 42/2015 entra em vigor na data de sua
publicação. Caucaia, 03 de Novembro de 2015. RAMIRO CÉSAR DE
PAULA BARROSO - Secretário Municipal de Finanças Planejamento e
Orçamento. JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO - Secretário
Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 043/2015, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2015. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA, no uso de suas
atribuições legais que lhe conferem o art. 62, inciso II, da Lei Orgânica do
Município, CONSIDERANDO a previsão legal do art. 37 da Lei nº.
4320/64, que autoriza o pagamento de despesas de exercício anterior,
CONSIDERANDO a existência de crédito orçamentário com saldo
suficiente à época em que deveria ter sido realizado o empenho da despesa.
RESOLVE: Na forma da legislação supracitada reconhecer a dívida em
favor do Instituto Negócios Públicos do Brasil, CNPJ Nº.
10.498.974/0001-09, no valor de R$ 10.785,00 (Dez mil, setecentos e
oitenta e cinco reais), NFS-e nº 1956, relativa a participação dos servidores
Ingrid Moreira Gomes, Jeferson Andrade de Souza e Cláudio Damasceno
Melo no 9º Congresso Brasileiro de Pregoeiros, realizado no período de 17
a 20 de março de 2014, na cidade de Foz do Iguaçu., com Dotação
Orçamentária 0501.04.122.0091.2014 – Elemento de Despesa 33.90.92 –
Fonte de recursos: próprios, consignadas no vigente orçamento do Poder
Executivo Municipal. Caucaia, 18 de novembro de 2015. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. RAMIRO CÉSAR DE PAULA
BARROSO - Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e
Orçamento.

NOME CARGO/FUNCAO MATR.

Adriana Barbosa da Mota Tecnico do Tesouro 10201

Adriana Tavares Vieira Pessoa Tecnico de Planejamento 00074

Alexandro Lopes Farias do Nascimento Supervisor de Trabalho II 61042

Alice Isabel Moura Araripe Analista de Planejamento 10481

Ana Maria Muniz Ribeiro Subsecretaria 53531

Andre Luiz Goncalves Lopes Tecnico de Planejamento 35223

Angela Maria Flor de Sousa Tecnico do Tesouro 00904

Antonia Edineide Lima de Freitas Tecnico do Tesouro 00112

Antonio Alailson Pereira dos Santos Tecnico do Tesouro 00060

Antonio Alan dos Santos Silva Tecnico de Planejamento 35124

Antonio Jarbas Pinheiro de Farias Auditor do Tesouro Municipal 10197

Arthur Tavares Andrade Tecnico de Planejamento 34925

Augusto da Silva Leite Junior Supervisor de Trabalho I 61055

Carlos Henrique Lemos Alves Tecnico do Tesouro 00092

Charles Nunes de Melo Auditor do Tesouro 55964

Cicera Benvinda de Lima Gomes Tecnico do Tesouro 10204

Dayse Paiva Pereira Tecnico de Planejamento 35584

Deyziane de Oliveira Amorim Funcao de Confianca 61057

Edelson Mendes Vilanova e Silva Diretor 61058

Emanuela Mota e Silva Assessor Senior 61062

Fabio Amaro Monteiro da Silva Tecnico do Tesouro 10206

Fernanda Celia da Silva Tecnico do Tesouro 00781

Fernanda Correia Sobreira Assessor Pleno 61064

Flavia Roberta Gomes Cordeiro Tecnico de Planejamento 00081

Flavio Alves de Almeida Tecnico de Planejamento 02121

Flavio Fernandes da Silva Auxiliar de Suporte Logistico 34928

Francisca Michelle de Castro Costa Supervisor de Trabalho I 61065

Francisco Aucelio Alves Marinho Tecnico do Tesouro 55967

Francisco Jose Silva Facanha Tecnico do Tesouro 00158

Francisco Marcio Goncalves Vieira Supervisor de Trabalho I 61066

Gabriela Lima Pinheiro Supervisor de Trabalho I 57547

George Emmanuel Porto Supervisor de Trabalho I 61068

George Ubiratan de Lima Moraes Tecnico do Tesouro 00093

George Veras Bandeira Subsecretario 54811

Germana Gomes Xavier Tecnico do Tesouro 00104

Gutemberg Gomes de Oliveira Assessor Tecnico I 61070

Ines Sales de Miranda Assessor III 61071

Ingrid Monteiro Andrade Bastos Diretora 61072

Joao Paulo de Morais Furtado Supervisor de Trabalho I 61074

Joan Bernardino Freitas Supervisor de Trabalho I 61073

Joel Garcia Sampaio Tecnico de Planejamento 35224

Jose Ari Vasconcelos de Aguiar Filho Assessor senior 61075

Jose Augusto Pontes Guerra Tecnico do Tesouro 00102

Jose Gilmario da Costa Batista Supervisor de Trabalho I 61076

Jose Irapuan Santos da Rocha Tecnico do Tesouro 00959

Jose Jorge Vieira Alc antara Tecnico do Tesouro 00067

Jose Mauro Matias Vieira Tecnico do Tesouro 00108

Julio Alcides Espinola Filho Auditor do Tesouro Municipal 50319

Kelton de Kelton Forte Tecnico de Planejamento 35010

Lucas Basto de Gois Supervisor de Trabalho I 61077

Lucineide Fonteles Tavares Tecnico do Tesouro 00099

Luiza Maria Rodrigues Moraes Tecnico de Planejamento 00078

Macedonio Ferreira de Castro Rocha Tecnico do Tesouro 00103

Manuella Montezuma Herbster Auditora do Tesouro Municipal 38471

Margarida Cancio da Rocha Supervisor de Trabalho I 53823

Maria Alice Guedes Aguiar Tecnico do Tesouro 10209

Maria Claudinete Lopes Matos Auditora do Tesouro Municipal 10289

Maria do Livramento Marques Xavier Auxiliar de Suporte Logistico 34926

Maria do Socorro Ramos da Silva Tecnico de Planejamento 00137

Maria Julia Goncalves Leite Auditora do Tesouro Municipal 38470

Maria Miracelia Farias de Oliveira Auditora do Tesouro Municipal 10194

Maria Moniqk Alencar Gomes Tecnico de Planejamento 00138

Marilia Rocha Abreu Supervisor de Trabalho I 61104

Mariinha Valeska Passos Barbosa Supervisor de Trabalho I 61103

Marlony Patricio da Silva de Andrade Tecnico de Planejamento 35227

Matheus Emanuel de Araujo Assessor Pleno 61107

Mercya de Fatima da Silva Benevides Assessor Especial 61109

Milton Joaquim Sousa Filho Supervisor de Trabalho I 61121

Monica Suely Cabral Vieira Tecnico do Tesouro 00105

Nazario Jose Diogo Pontes Auxiliar de Suporte Logistico 01040

Otavio Raimundo Lima Neto Supervisor de Trabalho I 61122

Paulo Antonio Esteves Araripe Supervisor de Trabalho II 61123

Paulo Cesar Rodrigues da Costa Tecnico do Tesouro 00096

Paulo Sergio da Rocha Franco Tecnico do Tesouro 00064

Raimunda Renata Rodrigues Menezes Supervisor de Trabalho I 53533

Regina Claudia Barbosa Ramos Auditora do Tesouro Municipal 10195

Regina Trajano de Menezes Assessor Técnico 61125

Rita de Cassia Vaz Lima Tecnica de Planejamento 10272

Roberta Gomes Xavier Tecnico de Planejamento 00905

Rônia Maria de Jesus do Carmo Tecnico de Planejamento 10407

Sabrina de Oliveira Alexandre Tecnico de Planejamento 35154

Saide Maria Gomes Facanha Tecnico do Tesouro 00070

Silvia Helena Pontes Guerra Tecnico do Tesouro 00072

Tais Tavares Vieira Pessoa Supervisor do Trabalho I 61243

Teresa Cristina Silva Bezerra de Castro Supervisor de Trabalho I 61127

Terezinha de Jesus Rodrigues Costa Tecnico do Tesouro 00107

Vera Lucia Monteiro de Nojosa Tecnico de Planejamento 00968

Veronica Mara Oliveira Mota Auditora do Tesouro Municipal 10196

Volgan Timbo Mendes J unior Tecnico do Tesouro 00063

Waldimiro Eloy de Santana Filho Tecnico do Tesouro 03207


